Распоряжение Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга от 20.04.2021 N 1119-р "О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 09.04.2018
N 1009-р"

-------------------------------------------------

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 апреля 2021 г. N 1119-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ ОТ 09.04.2018 N 1009-Р

в целях приведения Административного регламента администрации района Санкт-Петербурга по
предоставлению государственной услуги по комплектованию государственных образовательных
учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся в ведении
администраций районов Санкт-Петербурга, утвержденного распоряжением Комитета по образованию от
09.04.2018 N 1009-р (далее - Административный регламент), в соответствие с постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 N 28 "Об утверждении
санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" внести следующие изменения:

1. Абзац двадцать семь пункта 2.7.1 Административного регламента исключить.

2. В абзаце 5 приложения N 6 к Административному регламенту слова "медицинское заключение по
форме 0/26У-2000 (для детей, впервые поступающих в ОУ)," исключить.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по
образованию Тимофеева СЛ.

Председатель Комитета
Н. ГЛутиловская

Дата печати: 21.05.2021 Система КансулотантПлюс: Санкт-Петербург и Ленинградская область Лист 1